illius. **T**otis ergo medullis cordis et votis omnibus veneremur mariam: quia sic est voluntas eius. quod totum nos habere voluit per illam. **I**psa est apud deum adiuuata nostra. quae non potest sustinere repulsam. quia apud deum inuenit gratiam. **P**rovidens quippe erat. non sapientiam ut salomon. non divitias. non honores querebat. sed gratiam requirebat. **S**ola nimirum est gratia quae salvamur. **S**ola gratia idem genus. **Q**uid aliud concupiscimus? **Q**ueramus igitur gratiam. sed per iuventricem gratie mariam. quia quae querit inuenit: et frustrari non valet. **L**etetur quod illud est quod offerre paras deo. marie commendare memero: et quod offerre desideras. gratissimis illis et omni acceptioe dignissimis marie manibus offerendum trade. si non vis repulsam sustinere. **N**ec formides ad mariam accedere. quia tanta gratia est repleta: et spiritu sancto perfusa: ut fieret celis sublimior. fastigis pulchrior. sanctitate gratiosior. **B**enignus si diligenter intendas in maria singulas virtutes. in ea prorsus inuenies singulares quae videbantur esse communes. **Q**ue etiam vel angelica puritas illi audeat virginitati comparari. quae digna fuit fieri sacrarium spiritus sancti et habitaculum filii dei. **S**i rerum precia pensamus de raritate. super omnes est illa. quae prima proposuit angelicam in terris vitam ducere: et propositum virginitatis immobile suare. quia nec aliqua tenuis titubavit angelo filium permittere. **A**scensiones namque in corde suo disposuit conversatione patris et oratione. **A**scendit denique in montana cum festinatione. **B**icam pie ascendit prius in templum ut ibi presentaretur: et pro redemptione generis humani precem suam in abscodito et cubiculo cordis oraret. **F**eruebat siquidem in quarentanda gratia caritas. splendebat in carne virginitas. in obsequio eminebat humilitas. **M**erito proinde carior ille diuinus est admiratioe precinebat. **Q**ue est ista quae ascendit plane super homines. ipsos etiam angelos transcendit. **N**imirum super angelos aquam vitam necesse est hauriat quae hominibus refundat. **B**enedicta inuentrix gratie. genitrix vite. mater salutis fac ut pro te suscipiat nos. quae pro te datus est nobis. **F**ac benedicta per gratiam quam inuenisti: ut quae mediante te fieri dignatus est princeps infirmitatis et miserie nostre. te quoque intercedente participes nos faciat glorie et beatitudinis sue. **x**pc filius tuus dominus noster. quae est super omnia benedictus deus in secula amen.

CLXXXV

## De B. cunrado